Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /X

О признании жилого помещения
непригодным для проживания граждан

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
абзацем седьмым пункта 7 Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании заключений Межведомственной
комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его
жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области № 49, 59 и 53, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:
1. Признать непригодными для проживания жилые помещения,
расположенные по адресам:

1.1. Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Заозерная, д. 46 (согласно
данным из ЕГРН: Оренбургская область, г Сорочинск, ул Заозерная, д 46).
кадастровый номер 56:45:0101053:194;

1.2. Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Самарская, д. 3 (согласно
данным из ЕГРН: Оренбургская область, г Сорочинск, ул Самарская, д 3).
кадастровый номер 56:45:0101052:78;

» 1.3. Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Самарская, д. 28 (согласно
данным из ЕГРН: Оренбургская область, г Сорочинск, ул Самарская, д 28)
кадастровый номер 56:45:0101052:73.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю зе
собой.

3. Цостановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., членам комиссии, Управлению ЖКХ, собственнику жилого помещения, Рябых Е.С.,
в прокуратуру